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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0906031A)
BOLOGNA - 17-09-2009 - 22-10-2009

Torneo OP GIOCHIAMO PER L'ELO 0906031A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2009 - 22-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BENFENATI ARRIGO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Guastadini Paolo         

1Magnani Carlo            

2
Dimiccoli Antonio        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Guastadini Paolo         5.5 ITA 18.0020.5014.0018.502026 1701 1801 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 10 2N Magnani Carlo            4.0 ITA 19.5022.5014.0013.00 1703 1897 1805 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

3 4 1N Dimiccoli Antonio        4.0 ITA 19.5021.5014.0012.001897 1732 1575 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

4 6 1N Colonnello Piero         4.0 ITA 19.0020.0013.5012.75 1790 1761 1725 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

5 12 2N Dobboletta Alex          3.5 ITA 15.0016.0011.508.25 1653 1742 1734 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1998

6 3 CM Vicari Luigi             3.5 ITA 14.5016.5011.009.25 1948 1657 1494 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1957

7 16 2N Pomante Sergio           3.0 ITA 19.0021.5013.509.50 1442 1794 1692 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

8 9 2N De Simone Sorrentino F.  3.0 ITA 17.0019.0011.506.75 1703 1708 1479 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1969

9 1 M Gaido Paolo              3.0 ITA 16.5019.0012.508.75 2047 1742 1504 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1959

10 8 2N Castelli Antonio         3.0 ITA 14.0015.0010.005.50 1749 1655 1408 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

11 5 1N Maesano Marco            2.5 ITA 17.0017.0013.007.25 1874 1695 1450 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1962

12 11 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA 17.0018.0011.504.50 1676 1730 1635 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1976

13 7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 16.5018.5012.506.50 1770 1721 1501 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1961

14 14 NC Di Giusto Paolo          2.5 ITA 14.5016.5011.006.00 1473 1661 1556 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 1956

15 13 3N Morisi Luca              2.0 ITA 15.0017.0011.005.00 1560 1635 1487 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1959

16 17 NC Santamato Luigi          2.0 ITA 12.0013.009.00 3.00 1440 1546 1418 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1978

17 18 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1353 1618 1385 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1969

18 15 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 15.0015.0011.002.00 1470 1661 1276 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1749 1655 1408 1966 M 853941 135506

6 1N Colonnello Piero         ITA EMI BO 1790 1761 1725 1967 M 115086

11 2N Dalmonte Davide          ITA EMI BO 1676 1730 1635 1976 M 101582

9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1703 1708 1479 1969 M 828840 123879

14 NC Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1473 1661 1556 1956 M 126048

4 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1897 1732 1575 1973 M 858498 101617

12 2N Dobboletta Alex          ITA EMI BO 1653 1742 1734 1998 M 128964

15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA EMI BO 1470 1661 1276 1967 M 124290

1 M Gaido Paolo              ITA EMI BO 2047 1742 1504 1959 M 803855 101588

2 CM Guastadini Paolo         ITA EMI BO 2026 1701 1801 1966 M 816051 107917

5 1N Maesano Marco            ITA EMI FE 1874 1695 1450 1962 M 809667 128020

10 2N Magnani Carlo            ITA LOM LO 1703 1897 1805 1961 M 126910

13 3N Morisi Luca              ITA EMI BO 1560 1635 1487 1959 M 128380

18 NC Pezzi Stefano            ITA EMI BO 1353 1618 1385 1969 M 124293

16 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1442 1794 1692 1970 M 861022 101600

17 NC Santamato Luigi          ITA EMI BO 1440 1546 1418 1978 M 140522

7 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1770 1721 1501 1961 M 809942 102227

3 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 1948 1657 1494 1957 M 805017 109425
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 M Gaido Paolo              3.0 ITA | 10 B 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 12 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 0

1 2 CM Guastadini Paolo         5.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 1 | 0

6 3 CM Vicari Luigi             3.5 ITA | 12 B Â½ | 16 N 0 | 7 N 1 | 13 B Â½ | 1 N Â½ | 14 B 1 | 0

3 4 1N Dimiccoli Antonio        4.0 ITA | 13 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 0

11 5 1N Maesano Marco            2.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 1

4 6 1N Colonnello Piero         4.0 ITA | 15 N Â½ | 7 B 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 9 N 1 | 0

13 7 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 16 B Â½ | 6 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 0

10 8 2N Castelli Antonio         3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 15 B 1 | 0

8 9 2N De Simone Sorrentino F.  3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 1 | 6 B 0 | 2

2 10 2N Magnani Carlo            4.0 ITA | 1 N 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 0

12 11 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA | 2 B 0 | 1 N 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 0 | 0

5 12 2N Dobboletta Alex          3.5 ITA | 3 N Â½ | 15 B 1 | 16 N 0 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 11 N 1 | -2

15 13 3N Morisi Luca              2.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 0

14 14 NC Di Giusto Paolo          2.5 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 3 N 0 | -2

18 15 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 0 | 11 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 1

7 16 2N Pomante Sergio           3.0 ITA | 7 N Â½ | 3 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 0

16 17 NC Santamato Luigi          2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 0

17 18 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 2 0.50 0.80 -0.3 1655.501408 1966 M 853941 135506

9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 2 0.50 0.25 0.25 1708.171479 1969 M 828840 123879

4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 2 1.00 0.86 0.14 1732.501575 1973 M 858498 101617

1 M Gaido Paolo              ITA 2047 3 1.50 2.35 -0.85 1742.171504 1959 M 803855 101588

2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 2 2.00 1.54 0.46 1701.831801 1966 M 816051 107917

5 1N Maesano Marco            ITA 1874 2 1.00 1.14 -0.14 1695.001450 1962 M 809667 128020

7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 3 1.00 0.97 0.03 1721.501501 1961 M 809942 102227

3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 2 1.50 1.09 0.41 1657.501494 1957 M 805017 109425
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 2 0.50 3.20 0.8 24 1761.501725 1967 M 115086

11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1730.831635 1976 M 101582

14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 3 2.00 1.80 0.7 21 1661.171556 1956 M 126048

12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 3 2.00 2.40 1.1 33 1742.831734 1998 M 128964

15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 4 0.50 1.30 -0.8 -24 1661.601276 1967 M 124290

10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 1 1.00 1.60 2.4 72 1897.171805 1961 M 126910

13 3N Morisi Luca              ITA 1560 3 1.50 2.60 -0.6 -18 1635.671487 1959 M 128380

18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 2 1.00 0.80 0.2 6 1618.251385 1969 M 124293

16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 2 1.50 1.10 1.9 57 1794.501692 1970 M 101600

17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1546.831418 1978 M 140522
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gaido Paolo              ITA 2047   |  10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 0 - 1

2 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676   |  2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 0 - 1

3 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948   |  12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 Â½ - Â½

4 13 3N Morisi Luca              ITA 1560   |  4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 0 - 1

5 5 1N Maesano Marco            ITA 1874   |  14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 1 - 0

6 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470   |  6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 Â½ - Â½

7 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770   |  16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 Â½ - Â½

8 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440   |  8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 0 - 1

9 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703   |  18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guastadini Paolo         1 ITA 2026   |  9 2N De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1703 1 - 0

2 4 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1897   |  5 1N Maesano Marco            1 ITA 1874 1 - 0

3 8 2N Castelli Antonio         1 ITA 1749   |  10 2N Magnani Carlo            1 ITA 1703 0 - 1

4 16 2N Pomante Sergio           0.5 ITA 1442   |  3 CM Vicari Luigi             0.5 ITA 1948 1 - 0

5 6 1N Colonnello Piero         0.5 ITA 1790   |  7 1N Solinas Roberto          0.5 ITA 1770 1 - 0

6 12 2N Dobboletta Alex          0.5 ITA 1653   |  15 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470 1 - 0

7 1 M Gaido Paolo              0 ITA 2047   |  11 2N Dalmonte Davide          0 ITA 1676 1 - 0

8 18 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1353   |  13 3N Morisi Luca              0 ITA 1560 0 - 1

9 14 NC Di Giusto Paolo          0 ITA 1473   |  17 NC Santamato Luigi          0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Magnani Carlo            2 ITA 1703   |  2 CM Guastadini Paolo         2 ITA 2026 0 - 1

2 6 1N Colonnello Piero         1.5 ITA 1790   |  4 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1897 1 - 0

3 16 2N Pomante Sergio           1.5 ITA 1442   |  12 2N Dobboletta Alex          1.5 ITA 1653 1 - 0

4 9 2N De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1703   |  1 M Gaido Paolo              1 ITA 2047 Â½ - Â½

5 5 1N Maesano Marco            1 ITA 1874   |  8 2N Castelli Antonio         1 ITA 1749 1 - 0

6 13 3N Morisi Luca              1 ITA 1560   |  14 NC Di Giusto Paolo          1 ITA 1473 Â½ - Â½

7 7 1N Solinas Roberto          0.5 ITA 1770   |  3 CM Vicari Luigi             0.5 ITA 1948 0 - 1

8 15 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470   |  11 2N Dalmonte Davide          0 ITA 1676 0 - 1

9 17 NC Santamato Luigi          0 ITA 1440   |  18 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1353 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guastadini Paolo         3 ITA 2026   |  6 1N Colonnello Piero         2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

2 4 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1897   |  16 2N Pomante Sergio           2.5 ITA 1442 1 - 0

3 10 2N Magnani Carlo            2 ITA 1703   |  5 1N Maesano Marco            2 ITA 1874 1 - 0

4 12 2N Dobboletta Alex          1.5 ITA 1653   |  1 M Gaido Paolo              1.5 ITA 2047 Â½ - Â½

5 3 CM Vicari Luigi             1.5 ITA 1948   |  13 3N Morisi Luca              1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

6 14 NC Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1473   |  9 2N De Simone Sorrentino F.  1.5 ITA 1703 Â½ - Â½

7 11 2N Dalmonte Davide          1 ITA 1676   |  8 2N Castelli Antonio         1 ITA 1749 Â½ - Â½

8 18 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1353   |  7 1N Solinas Roberto          0.5 ITA 1770 0 - 1

9 15 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470   |  17 NC Santamato Luigi          0 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1897   |  2 CM Guastadini Paolo         3.5 ITA 2026 0 - 1

2 6 1N Colonnello Piero         3 ITA 1790   |  10 2N Magnani Carlo            3 ITA 1703 0 - 1

3 16 2N Pomante Sergio           2.5 ITA 1442   |  14 NC Di Giusto Paolo          2 ITA 1473 Â½ - Â½

4 1 M Gaido Paolo              2 ITA 2047   |  3 CM Vicari Luigi             2 ITA 1948 Â½ - Â½

5 5 1N Maesano Marco            2 ITA 1874   |  12 2N Dobboletta Alex          2 ITA 1653 Â½ - Â½

6 9 2N De Simone Sorrentino F.  2 ITA 1703   |  13 3N Morisi Luca              2 ITA 1560 1 - 0

7 8 2N Castelli Antonio         1.5 ITA 1749   |  7 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

8 17 NC Santamato Luigi          1 ITA 1440   |  11 2N Dalmonte Davide          1.5 ITA 1676 0 - 1

9 18 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1353   |  0 - F

10 15 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guastadini Paolo         4.5 ITA 2026   |  16 2N Pomante Sergio           3 ITA 1442 1 - 0

2 10 2N Magnani Carlo            4 ITA 1703   |  4 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1897 0 - 1

3 9 2N De Simone Sorrentino F.  3 ITA 1703   |  6 1N Colonnello Piero         3 ITA 1790 0 - 1

4 3 CM Vicari Luigi             2.5 ITA 1948   |  14 NC Di Giusto Paolo          2.5 ITA 1473 1 - 0

5 11 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA 1676   |  12 2N Dobboletta Alex          2.5 ITA 1653 0 - 1

6 7 1N Solinas Roberto          2 ITA 1770   |  1 M Gaido Paolo              2.5 ITA 2047 Â½ - Â½

7 8 2N Castelli Antonio         2 ITA 1749   |  15 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1470 1 - 0

8 13 3N Morisi Luca              2 ITA 1560   |  17 NC Santamato Luigi          1 ITA 1440 0 - 1

9 5 1N Maesano Marco            2.5 ITA 1874   |  0 - F

10 18 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1353   |  1 - F
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1 Gaido Paolo              
M ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1504 Media: 1742.17 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 0 0 0

2 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 1 0 1

3 N 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 344 0.88 Â½ 0 1

4 N 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 Â½ 0 1

5 B 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 99 0.64 Â½ 0 1

6 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 277 0.83 Â½ 0 1

2.35 0 1

2 Guastadini Paolo         
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1801 Media: 1701.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 1 0 1

2 B 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 323 0.87 1 1 2

3 N 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 1 1 3

4 B 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 Â½ 1 3

5 N 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 129 0.67 1 2 4

6 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 1 2 5

1.54 2 5

3 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1494 Media: 1657.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 Â½ 0 0

2 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 0 0 0

3 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 178 0.73 1 1 1

4 B 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 Â½ 1 1

5 N 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -99 0.36 Â½ 1 1

6 B 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 1 1 2

1.09 1 2

4 Dimiccoli Antonio        
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1575 Media: 1732.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 1 0 1

2 B 5 1N Maesano Marco            ITA 1874 23 0.53 1 1 2

3 N 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 0 1 2

4 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 1 1 3

5 B 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -129 0.33 0 1 3

6 N 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 1 1 4

0.86 1 4
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5 Maesano Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1450 Media: 1695.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 1 0 1

2 N 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 -23 0.47 0 0 1

3 B 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 125 0.67 1 1 2

4 N 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 0 1 2

5 B 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

1.14 1 2

6 Colonnello Piero         
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 24 Perf: 1725 Media: 1761.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 20 0.53 1 1 1

3 B 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 -107 0.35 1 2 2

4 N 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -236 0.2 Â½ 2 2

5 B 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 87 0.62 0 2 2

6 N 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 87 0.62 1 3 3

3.19 3 3

7 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1501 Media: 1721.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 Â½ 0 0

2 N 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 0 0 0

3 B 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 -178 0.27 0 0 0

4 N 18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 1 0 1

5 N 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 21 0.53 Â½ 0 1

6 B 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -277 0.17 Â½ 0 1

0.97 0 1

8 Castelli Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1408 Media: 1655.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 1 0 1

2 B 10 2N Magnani Carlo            ITA 1703 0 0 1

3 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1874 -125 0.33 0 0 1

4 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 Â½ 0 1

5 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -21 0.47 Â½ 0 1

6 B 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 1 0 2

0.8 0 2
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9 De Simone Sorrentino F.  
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1479 Media: 1708.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 1 0 1

2 N 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -323 0.13 0 0 1

3 B 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -344 0.12 Â½ 0 1

4 N 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 Â½ 0 1

5 B 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 1 0 2

6 B 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 0 0 2

0.25 0 2

10 Magnani Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 72 Perf: 1805 Media: 1897.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -344 0.12 1 1 1

2 N 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 -46 0.44 1 2 2

3 B 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -323 0.13 0 2 2

4 B 5 1N Maesano Marco            ITA 1874 -171 0.27 1 3 3

5 N 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 -87 0.38 1 4 4

6 B 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 -194 0.25 0 4 4

1.59 4 4

11 Dalmonte Davide          
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -6 Perf: 1635 Media: 1730.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -350 0.11 0 0 0

2 N 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -371 0.1 0 0 0

3 N 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 206 0.76 1 1 1

4 B 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 -73 0.4 Â½ 1 1

5 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 236 0.8 1 2 2

6 B 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 23 0.53 0 2 2

2.7 2 2

12 Dobboletta Alex          
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 33 Perf: 1734 Media: 1742.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 183 0.74 1 1 1

3 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 211 0.77 0 1 1

4 B 1 M Gaido Paolo              ITA 2047 -394 0.08 Â½ 1 1

5 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1874 -221 0.22 Â½ 1 1

6 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 -23 0.47 1 2 2

2.43 2 2
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13 Morisi Luca              
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -18 Perf: 1487 Media: 1635.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 -337 0.12 0 0 0

2 N 18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 207 0.77 1 1 1

3 B 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 87 0.62 Â½ 1 1

4 N 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 -388 0.09 Â½ 1 1

5 N 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 -143 0.31 0 1 1

6 B 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 120 0.66 0 1 1

2.57 1 1

14 Di Giusto Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 21 Perf: 1556 Media: 1661.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1874 -401 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 33 0.55 1 1 1

3 N 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 -230 0.21 Â½ 1 1

5 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1442 31 0.54 Â½ 1 1

6 N 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 -475 0.08 0 1 1

1.84 1 1

15 Gabbriellini Gianfranco  
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -24 Perf: 1276 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Colonnello Piero         ITA 1790 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 -183 0.26 0 0 0

3 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 -206 0.24 0 0 0

4 B 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 30 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 -279 0.16 0 0 1

1.33 0 1

16 Pomante Sergio           
2N ITA Elo Italia: 1442 Variaz: 57 Perf: 1692 Media: 1794.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 3 CM Vicari Luigi             ITA 1948 -506 0.08 1 1 1

3 B 12 2N Dobboletta Alex          ITA 1653 -211 0.23 1 2 2

4 N 4 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1897 -455 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 -31 0.46 Â½ 2 2

6 N 2 CM Guastadini Paolo         ITA 2026 -584 0.08 0 2 2

1.06 2 2
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17 Santamato Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1418 Media: 1546.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Castelli Antonio         ITA 1749 -309 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

3 B 18 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 87 0.62 0 0 0

4 N 15 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 -30 0.46 1 1 1

5 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1676 -236 0.2 0 1 1

6 N 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 -120 0.34 1 2 2

2.21 2 2

18 Pezzi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 6 Perf: 1385 Media: 1618.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1703 -350 0.11 0 0 0

2 B 13 3N Morisi Luca              ITA 1560 -207 0.23 0 0 0

3 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

4 B 7 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -417 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

0.8 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Colonnello Piero         ITA 4 3.5 1849 1894 1790 1967 M 115086

10 2N Magnani Carlo            ITA 5 3.0 1918 1933 1703 1961 M 126910

11 2N Dalmonte Davide          ITA 3 0.5 1940 1667 1676 1976 M 101582

12 2N Dobboletta Alex          ITA 3 1.5 1956 1956 1653 1998 M 128964

13 3N Morisi Luca              ITA 3 0.5 1849 1576 1560 1959 M 128380

14 NC Di Giusto Paolo          ITA 3 0.5 1841 1568 1473 1956 M 126048

16 2N Pomante Sergio           ITA 4 1.5 1910 1823 1442 1970 M 101600
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